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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: B Reshit Collaky, Teb: O8O0 9998 Fax: 042 228-516, Websile: www hidaa goval, F-mail: infofehidan pov.al

Nr. Indeksi Ng@le FA

ne |LDKEKI

dhe Viti el

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té€ tij. (€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atsia Mbiemri

Funksioni

[nstitucioni dhe adresa
Kuvendi | Shyiperise, Bulevardi “Deshmaoret ¢ Kombat”, Tirane
Data e emé&rimit n& funksionin qé Kryen Data e dorézimit t& deklaratés

23/06/2013 27.03.2014

NE bazé t&8 nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit @& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé & verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté ¢ virteté,

Nénshkrimi

“PovigedindVetm




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né€ leké apo ng valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
-t viti t€ deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(INr. Fletéve)
|
Pasuri e Hojit vreshte ne Domen, Kavaje 500 m2( peseqind metra Testamenti
Trashegimi nga babai katrore) ' [ babait
| Dy flete
Pasuri ¢ llojit are ne Kazie Kavaje. | 700 m2 (shtategind mctra | 50% Testamenti
Trashegimi nga babai. katrore) I babait
' D flete
Pasuri e llojit are ne Bago, Kavaje. 2000 m2 (dymije metra | 50% Testamenti
Trashegimi nga babai katrare) | hahait
|
Pasuri e lojit are ne Spille, Kavaje. 720 m2 (shtateqind e njezet | 50% Testamenti
Trashegimi nga babai metra katrore) | babait

* Objekti i deklarimit (Meni 4, géema a, b, ¢, g d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04,2002)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendet me vlerd 1 vegantd mbi 500 000 leke;
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit nd zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng logari rijedhése, né deporité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekit ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format ésheé i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

‘Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

& viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | ¥lera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
i (Nr. Fletéve)

Pasuri e llojit are ne Kazie Kavaje. 1000 m2 {(nje mije metra | 0% Testamenti
Trashegimi nga babai katrore) | babait
Dy flete

Apartament ne Spille ,Kavaje. Sip 46.88 m2 (dyzete e Testamenti
Trashegimi nga babai gjashte pike tetedhjete e tete | 100% [ babait
metra katrore) Dy flete

Banese ne Tirane. Sip 130 m2 { njegind e Testamenti
Trashegimi nga babai tridhjete metra katrore) 100% 1 babait

Garazh ne Tirane. Sip 14.32 m2 Testamenti
Trashegimi nga babai {katermbedhjete pike | 100% | babait

J

tridhjete & dy metra katrore)

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérmaa b, ¢, ¢, d i ligiit ne.9049, datd 10.04.2003)
a) pasurilé e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
by pasurit® e [uajtshme, 8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vierg t& vegantd mbi 500 000 leke;

) vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe piesét e kapitalit nE zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né llogari rjedhise, né deporité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né

lekE ose n@ valuté (& huaj,

“Periadib Fietar

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi —
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfiagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krycrjes sé veprimit, vlerén ni leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té cdo lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dellarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti té deklarimit,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Ylera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %o

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

une dhe maotra.

Apartament ne Tirane. [ paregjistruar. 100% Testamenti
Trashegimi nga babai (Kontrate siperrmarje) [ babait

Dy flete
Shitje automjeti te markes | 1000000 (nje milion leke) Kontrata e
“VOLKSWAGEN" te tipit “TOUAREG™ 1 00% shitjes

Nie flete
Blerje automjeti Marka BMW autoveture. | 990.000  (nentegind ¢ Kontrata ¢
Prodhim 1 vitit 2004 nentedhjete mije leke) 100% blerjesi(shitj

' es)

Dy flete

Leja g
Automjet Tip “SMART™ prodhim [ vitit Qarkullimit
2008. Ne pronesi te habait.trashegobet nga 50%

* Objekti i dellarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mhbi to;

b pasurité e luajishme, 1& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢} sendet me vieré t€ vecanté mbi 200 000 leke;

o) vlertn ¢ aksioneve, 1 letrave me vlerd dhe plesél e kapitalit né wotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, glendje ng cash, ng llogari rrjedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe n# huadhénie, né

leké ose né valutd 18 huaj;

" Periadil Ve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI 1 KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)
Kontrate
Automjet 1 markes “"VOLKSWAGEN", shitblerje
oji Furgon, Ne pronesi te babait tim. 0%
Trashegohet nga une dhe motra  si Nje flete

trashesimiare t¢ vetem

]

* Objelti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢ ¢, d 1 lgjit ne.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasuritd e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regpistrat publiks,

o) sendet me vlers t8 veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét

¢ kapitalit né zotérim,

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesarl dhe ng huadhinie, ng

leki ose né valuté t& huaj;

“Meriadib Vietor"
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emertimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té :
: krijuara, né leké apo né Dokymient
Pérshkrimii té ardhurave e e P justifikues
- valuté (me shifra dhe me

L (Nr. Fletéve)
fjal€)

Te ardhura nga paga Neto 2423717 lek (dy | Dokumenti I
milion,katerqind e | Parlamentit  mbi |
njezete e tre mije e | teardhurat .
shtateqind ¢

shtatembedhjete lek)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1 1,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredis¢
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit I

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit (¢ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Muk kam detyrime

“Heriodin ietor



Disponoj pasuri vegmas € regjistruar n& emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

_Emri, Mbiemri, NénshKkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

‘Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohei né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né munges¢ t& dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | /‘;I Jjustifikues
& (Nr. Fletéve)

| , | ]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, pérmaa. b, ¢ ¢, d 1 ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)

Periodihd e tor™ 9






